
DPP.271.7.2019    
Pabianice, dnia 13.12.2019 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „ Świadczenie 
usług transportu publicznego na terenie gminy Pabianice z dofinansowaniem z budżetu 
gminy Pabianice w 2020 roku”, 
 

Gmina Pabianice reprezentowana przez Wójta Gminy Pabianice, zwana dalej 
Zamawiającym, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuje, iż w dniu 13.12.2019 r.  
o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. 
postępowaniu oraz przedstawia w tabeli poniżej informacje dotyczące:  
- kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia;  
- firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 
- ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych  
w ofertach. 
Nr 
oferty 

Firmy i adresy 
Wykonawców 

Cena oferty 
(zł brutto)  
 

Ilość 
dodatkowych 
kursów na danej 
linii w soboty 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

 

Warunki 
płatności 

1. Prywatna Komunikacja 
Samochodowa 
„MUSTANG” Jakub Pardel 
97-300 Piotrków 
Trybunalski, 
Ul. Poprzeczna 15 lok. 47 

Część I:- 
Część II: 76 680 zł 
Część III: 58 860 zł 

Część I: 
Część II: 4 kursy 
Część III: 4 kursy 

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ  

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ 

2.  ES-KA-ES Usługi 
Transportowe  
Stanisław Szczesio 
93-469 Łódź, 
Łaskowice 90 
 

Część I:- 
Część II:- 
Część III:144 471,60zł 

Część I: 
Część II: 
Część III:- 

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ  

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ 

3. P.U.H. NKM Mariusz 
Nowak 
95-200 Pabianice, 
Rydzyny 75 

Część I: - 
Część II: 94 500zł 
Część III: - 

Część I: 
Część II: 4 kursy 
Część III: 

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ  

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ 

4. PHU OLA  
Tomasz Trzeszczak 
95-200 Pabianice 
Ul. Wiśniowa 11 

Część I: 94 608 zł 
Część II: - 
Część III: - 

Część I: - 
Część II: 
Część III: 

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ  

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia: 200 000,00 zł brutto , w 
tym: części I: 60 000,00zł brutto, część II: 80 000,00zł brutto, część III: 60 000,00zł brutto. 

            
           Wójt Gminy Pabianice 

               /-/Marcin Wieczorek 


